
 
   Padova, 31 ottobre 2024 

 
 
 

Sede Centrale: Via Eremitani, 18 – 35121 PADOVA – Tel 049/8750648  
C.F.  80013920287       www.conservatoriopollini.it 

 
 
 

PROCEDURA COMPARATIVA PUBBLICA PER TITOLI PER LA COSTITUZIONE  
DI ELENCHI UTILI AI FINI DEL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI  

DOCENZA A CONTRATTO NEI CORSI ACCADEMICI A.A. 2024/2025 E 2025/2026 
 

COMJ/07 TROMBA JAZZ 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

 
IL DIRETTORE 

VISTA la Procedura comparativa pubblica per titoli per la costituzione di elenchi utili ai fini del conferimento di 

incarichi di docenza a contratto nei Corsi Accademici per l’A.A. 2024/2025 e l’A.A. 2025/2026 nel settore artistico 

disciplinare COMJ/07 Tromba Jazz (Prot. n. 5503 del 09/08/2024);  

VISTO il Decreto di nomina della Commissione preposta alla valutazione delle domande pervenute per la procedura 

in oggetto (Prot. n. 6825 del 25/10/2024); 

VISTO il verbale della Commissione del 25/10/2024 (Prot. n. 7003 del 31/10/2024); 

VERIFICATA la regolarità dei lavori della Commissione; 

 

DECRETA 

l’approvazione della graduatoria provvisoria relativa al settore artistico disciplinare COMJ/07 Tromba Jazz 

di seguito riportata. 
  
 

Posizione Nominativo Punteggio 

1 BOATO DAVIDE 72,00 

2 APPLEBAUM MICHAEL ALEXANDER 70,00 

3 FRATINI FRANCESCO   68,00* 

4 GRECO MASSIMO SALVATORE 68,00 

5 CUTELLO MATTEO 48,00 

6 ZANUTTINI FLAVIO 42,00 

7 CATRIA RICCARDO 39,50 

8 DORONZO DARIO SAVINO 38,00 

9 FAGIOLI JACOPO   33,00* 

10 DI NUNZIO MARIANO 33,00 

11 MITELLI GABRIELE 32,00 

http://www.conservatoriopollini.it/


 

Sede Centrale: Via Eremitani, 18 – 35121 PADOVA – Tel 049/8750648  
C.F.  80013920287       www.conservatoriopollini.it 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
*Precede per età.  
 
 

I candidati non inclusi nella graduatoria sono stati valutati non idonei.  

Avverso la graduatoria è ammesso reclamo per errori materiali da proporsi entro 5 giorni lavorativi dalla 

pubblicazione del presente provvedimento. 
 
 

Il Direttore 
                                               M° Elio Orio 

 
 

12 SAMORY MICHELE 31,00 

13 VALANZUOLO ENRICO 30,00 

14 ANGUZZA ALBERTO   27,00* 

15 GUZZOLETTI ANDREA 27,00 

16 PATERRA PASQUALE 26,00 

17 ZANCA GIUSEPPE 22,50 

18 SEDDA MATTEO   22,00* 

19 MECCA CESARE 22,00 

20 GHIDONI DAVIDE 22,00 

21 IACOVIELLO TOMMASO 21,00 

22 RIZZUTO DOMENICO EMANUELE 17,00 

23 FAGGI-GRIGIONI LUIGI 15,00 

http://www.conservatoriopollini.it/

		2024-10-31T14:12:18+0000
	Orio Elio




